平成 26 年５月 22 日

各  位
                                 会 社 名 株式会社ワキタ

代 表 者 名  代表取締役社長  脇田 貞二

  （コード番号 ８１２５ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員 小田 俊夫

（TEL．０６－６４４９－１９０１）

組織変更及び役員の異動に関するお知らせ

当社は平成 26 年５月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員の異動を決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（平成 26 年５月 22 日付）

   建機事業本部を改組し、現行の東西本部制組織（東日本建機事業本部及び西日本建機事業本部）

から事業セグメント別組織（建機販売部門及び建機賃貸部門）へ変更いたします。

 【組織図】    〔変更後〕                 〔変更前〕

２. 役員の異動（平成 26 年５月 22 日付）

新 役 職 名  氏 名  旧 役 職 名

専務取締役

建機事業本部長（販売部門担当）

兼商事事業本部長
池田
い け だ

 行弘
ゆきひろ

専務取締役 商事事業本部長

営業第一部・営業第三部・

システム営業部担当

専務取締役

建機事業本部長（賃貸部門担当）

兼営業本部副本部長
三宅
み や け

 俊
とし

昭
あき

専務取締役

営業本部副本部長

営業推進部担当

専務取締役

管理本部長 重松
しげまつ

  巌
いわお

常務取締役

管理本部長兼経理部長

取締役

専務執行役員不動産事業本部

副本部長兼不動産部長
脇
わき

尾
お

 郁夫
い く お

取締役

常務執行役員不動産部長

取締役

専務執行役員建機事業本部

副本部長
奥出
お く で

 哲夫
て つ お

取締役

常務執行役員東日本建機事業本部

副本部長

取締役

常務執行役員管理本部

副本部長兼総務部長
小田
お だ

 俊夫
と し お

取締役

執行役員総務部長

取締役

常務執行役員建機事業本部

副本部長
田中
た な か

 詳
よし

健
たけ

取締役

執行役員大阪中央支店長

以 上

滋 賀 工 場 滋 賀 工 場

不動産事業本部
不動産事業本部

西日本建機事業本部

建 機 事 業 本 部

商 事 事 業 本 部
商 事 事 業 本 部

東日本建機事業本部

建機賃貸部門

営 業 本 部

建機販売部門営業推進部

営 業 本 部

営業推進部